

## Årsrapport for 2018

**Davinco ApS**  
**Industrivej 13**  
**3300 Frederiksværk**  
**CVR-nr. 87 49 26 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	15
Balance pr. 31. december 2018	16
Noter til årsrapporten	18

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Davinco ApS Industrivej 13 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 87 49 26 13
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 29. december 1978
	Hjemsted: Halsnæs
<b>Bestyrelse</b>	Dan Terkildsen Michael Saaby Garde Henrik Hegelund Nielsen
<b>Direktion</b>	Henrik Hegelund Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 720.950, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.054.401.

Året bar præg af en markant stigning af råvare priser til produktion af vinsæt til eksport. Hertil kom en markant svækkelse af det engelske pund, hvorfor dækningsgraden har været markant vigende medførende et resultatet som er væsentligt under budget.

Rekonstruktion af virksomheden har endvidere betydet såvel direkte engangsomkostninger som ustabil produktion.

Virksomheden har påbegyndt et samarbejde med Tasty Food, som dog har kostet betydet en del ekstra omkostninger i implementering og indlæring.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til 2019

Med ovenstående årsager, må resultatet betegnes som acceptabelt, og forventninger til 2019 er store, idet råvarepriserne igen er blevet normaliseret, pundkursen er steget og leverancerne til Tasty Food er blevet stabiliseret.

Virksomheden forventes derfor at få forbedret lønsomheden markant i de kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.269.128</b>	<b>4.025.577</b>
Personaleomkostninger	1	-2.154.568	-2.663.030
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.114.560</b>	<b>1.362.547</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-117.338	-80.241
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>997.222</b>	<b>1.282.306</b>
Finansielle indtægter	3	37.063	254.657
Finansielle omkostninger	4	-102.450	-31.560
<b>Resultat før skat</b>		<b>931.835</b>	<b>1.505.403</b>
Skat af årets resultat	5	-210.885	-357.776
<b>Årets resultat</b>		<b>720.950</b>	<b>1.147.627</b>
Foreslået udbytte		1.500.000	2.000.000
Overført resultat		-779.050	-852.373
		<b>720.950</b>	<b>1.147.627</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	7	1.178.711	946.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	774.763	804.539
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.953.474</b>	<b>1.750.851</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.953.474</b>	<b>1.750.851</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		271.838	1.062.565
Varer under fremstilling		42.565	87.435
<b>Varebeholdninger</b>		<b>314.403</b>	<b>1.150.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.248.069	546.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.873.217	747.513
Andre tilgodehavender		228.192	482.675
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	118.354
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.349.478</b>	<b>1.894.667</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>297.475</b>	<b>153.696</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.961.356</b>	<b>3.198.363</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.914.830</b>	<b>4.949.214</b>



## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		54.401	833.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
<b>Egenkapital</b>	8	<b>2.054.401</b>	<b>1.333.454</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		51.734	47.537
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>51.734</b>	<b>47.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		2.047.612	629.131
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>2.047.612</b>	<b>629.131</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	212.650	120.890
Banker		0	655.129
Kreditinstitutter		1.664	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.123.992	1.454.678
Selskabsskat		0	455.227
Skyldigt sambeskatningsbidrag		206.783	0
Anden gæld		215.994	253.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.761.083</b>	<b>2.939.092</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.808.695</b>	<b>3.568.223</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.914.830</b>	<b>4.949.214</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Noter til årsrapporten

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.942.118	2.386.328
Pensioner	124.463	99.698
Andre omkostninger til social sikring	32.737	38.369
Andre personaleomkostninger	55.250	138.635
	<b>2.154.568</b>	<b>2.663.030</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
	2018 kr.	2017 kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	117.338	80.241
	<b>117.338</b>	<b>80.241</b>
	2018 kr.	2017 kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.238	5.233
Valutakursgevinster	2.825	249.424
	<b>37.063</b>	<b>254.657</b>

## Noter til årsrapporten

	2018 <small>kr.</small>	2017 <small>kr.</small>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.171	21.431
Valutakurstab	58.279	0
Rentetillæg selskabsskat	0	10.129
	<b>102.450</b>	<b>31.560</b>

	2018 <small>kr.</small>	2017 <small>kr.</small>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	206.683	326.744
Årets udskudte skat	4.202	31.032
	<b>210.885</b>	<b>357.776</b>

## 6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2018	100.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2018	100.000
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2018	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	100.000
Årets afskrivninger	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	100.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	5.521.515	3.482.192
Tilgang i årets løb	257.461	62.500
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	<u>5.778.976</u>	<u>3.544.692</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	4.575.203	2.677.654
Årets afskrivninger	25.062	92.275
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>4.600.265</u>	<u>2.769.929</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>1.178.711</u></b>	<b><u>774.763</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	833.451	0	1.333.451
Årets resultat	0	-779.050	1.500.000	720.950
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>54.401</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.054.401</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	626.131	2.260.262	212.650	1.181.447
	<b>626.131</b>	<b>2.260.262</b>	<b>212.650</b>	<b>1.181.447</b>

### 10 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Premier Cru A/S som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.260, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 1.178.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 3.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for moderselskabet Premier Cru A/S bankgæld er deponeret skadesløsbrev (virksomhedspant) nom. 3.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Selskabets debitorer pr. 31. december 2018 1.248 t.kr. ligger til sikkerhed for indgået factoringsarrangementer med pengeinstitut.

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Henrik Hegelund Nielsen

#### Øvrige nærtstående parter

HHN Buildings ApS

DFN Holding ApS

Premier Cru A/S

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Premier Cru A/S  
Lejrvej 7  
3500 Værløse

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Saaby Garde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-493707678087

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-05-31 12:34:10Z

NEM ID 

## Dan Terkildsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-712465327438

IP: 178.172.xxx.xxx

2019-05-31 12:58:19Z

NEM ID 

## Henrik Hegelund Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-417780799593

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-05-31 20:08:47Z

NEM ID 

## Henrik Hegelund Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-417780799593

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-05-31 20:08:47Z

NEM ID 

## Henrik Hegelund Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-417780799593

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-05-31 20:08:47Z

NEM ID 

## Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Thorvald Rein

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-06-01 07:11:40Z

NEM ID 

## Dan Terkildsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-712465327438

IP: 217.63.xxx.xxx

2019-06-03 15:27:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LBKEZ-2B8QD-CHYSM-IYHXT-YV5GL-GZQOX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>